


Edição 862 | Ano 8
25 de fevereiro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISOS DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
Nº 39/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 30OSNJGC-SJNSCITA-ZBXZHITZ-PNFGBXDW
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



          ESTADO DO BAHIA 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA 
         

 
 

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000 

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 012-2021-SRP 
A Prefeitura Municipal de Acajutiba – BA, torna público que realizará o Pregão Presencial Nº 012-2021-SRP, 
objetivando O REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, Contratação de Empresa para o 
fornecimento de materiais elétricos, visando atender as necessidades de manutenção preventiva e 
corretiva da iluminação pública do Município de Acajutiba – BA, período de 12 meses. Data/hora/local 
para recebimento e abertura das propostas e documentos de habilitação: 08.03.2021 às 08:00 horas na 
Praça Aquinoel Borges, 54, Centro – Acajutiba – BA. O Edital poderá ser disponibilizado na sede da 
Prefeitura Municipal de Acajutiba, no setor de Licitações ou pelo e-mail: licitacaoacajutiba@gmail.com. 
Informações: mesmo endereço e pelo tel.: 75-3434-2021, das 08 às 12horas. Acajutiba- BA, 25/02/2021. 
Pregoeiro: Ronaldo dos S. Ribeiro. 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013-2021 

A Prefeitura Municipal de Acajutiba – BA, torna público que realizará o Pregão Presencial Nº 013-2021, 
objetivando a Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços relativos a levantamento 
topográfico planialtimétrico e cadastral, com georreferenciamento, onde demonstrará as unidades, 
as construções, o sistema viário, as áreas públicas, os acidentes geográficos e os demais 
elementos, para atender as demandas do Programa de Regularização Fundiária Urbana no Município 
de Acajutiba, conforme Lei Municipal 023/2019. Data/hora/local para recebimento e abertura das 
propostas: 08.03.2021 às 13:00 horas na Praça Aquinoel Borges, 54, Centro – Acajutiba – BA. O Edital 
poderá ser disponibilizado na sede da Prefeitura Municipal de Acajutiba, no setor de Licitações ou pelo e-
mail: licitacaoacajutiba@gmail.com. Informações: mesmo endereço e pelo tel.: 75-3434-2021, das 08 às 
12horas. Acajutiba- BA, 25/02/2021. Pregoeiro: Ronaldo dos S. Ribeiro. 
 
 

Edição 862 | Ano 8
25 de fevereiro de 2021

Página 3

AVISOS DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 30OSNJGC-SJNSCITA-ZBXZHITZ-PNFGBXDW
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



        ESTADO DA BAHIA 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA   
       Gabinete do Prefeito 

  
 

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000 

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77 – acajutibaprefeitura@gmail.com 

 

 

 

DECRETO nº 39/2021 de 24 de Fevereiro de 2021. 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ACAJUTIBA- ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal do Brasil, e pela Lei Orgânica 

do Município, vem por meio deste Ato administrativo, DECRETAR: 
 

Art. 1º – Fica a pessoa abaixo relacionada nomeada para o seguinte Cargo de 

GERENTE DE AUDITORIA INTERNA, na estrutura da SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE, conforme quadro demonstrativo abaixo:  

 

ADILSON DE OLIVEIRA GERENTE DE AUDITORIA INTERNA 

 

 

 

Art. 2º – Os efeitos deste Decreto retroagirão a data de 15 de Fevereiro de 2021. 

 

Art. 3º- Revogam-se todas as disposições em contrário. 

 

 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Acajutiba - Bahia, 24 de Fevereiro 2021. 

 

 

 

 

Alexsandro Menezes de Freitas 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

 

 

Edição 862 | Ano 8
25 de fevereiro de 2021

Página 4

Nº 39/2021

Certificação Digital: 30OSNJGC-SJNSCITA-ZBXZHITZ-PNFGBXDW
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br


	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISOS DE LICITAÇÃO

	DECRETO
	Nº 39/2021


		2021-02-25T16:52:23-0300




